
1/1

Documentnummer: 

De raad van de gemeente Vught;

Gezien het voorstel van de griffier van 15 januari 2021;

besluit:

Een commissie in te stellen teneinde de geloofsbrieven te onderzoeken voor de 
benoeming van wethouders, bestaande uit de volgende leden: 

1. E.P.A. van Doorn (voorzitter);
2. K. Dorna;
3. D.H. Meuwissen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 21 januari 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


